РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2021                                  с. Новопокровка                                     №25-П
Об отмене постановления №55-П от 14.08.2014 г. «О размещение печатных агитационных  материалов на территории Новопокровского сельсовета в период подготовки и проведения выборов Губернатора  Красноярского края»

Руководствуясь  п.п. 7, 8, 9 и 10 ст. 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации сельсовета №55-П от 14.08.2014 г     «О размещение печатных агитационных материалов на территории Новопокровского сельсовета в период подготовки и проведения выборов Губернатора  Красноярского края» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Новопокровский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новопокровского сельсовета.

      Глава сельсовета                                                              Н.Е. Титова